АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.09.2025                                         г. Рассказово                                          №  1471

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от 05.12.2023 №2337 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Рассказово Тамбовской области»

Руководствуясь постановлением администрации города от 07.12.2023 №2358 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень   главных администраторов доходов бюджета городского округа города Рассказово Тамбовской области» администрация города постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 05.12.2023 №2337 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Рассказово Тамбовской области», следующие изменения:
1.1. после позиции:

	Код бюджетной классификации

	Наименование главного администратора доходов бюджета городского округа города Рассказово /наименование кода вида (подвида) доходов бюджета городского округа города Рассказово

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета городского округа города Рассказово

	900
	1 13 01530 04 0000 130

	Плата за оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты городских округов

дополнить позицией следующего содержания:

	900
	1 13 01994 04 0001 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов (предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности)

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, начальника финансового управления администрации города Свистунову Т.Н.

Глава города
                В.С. Соколова